SCIALYTIQ
wwnee ALPHACOMED

ZlI ATHELIA Il Impasse du Serpolet 13600 LA CIOTAT
TEL : 04.42.73.10.89 fax :04.42.73.10.03 Courriel
info@ Alphacomed.com

GAMME ESPACE ET BBT

NOMENCLATURE ILL USTREE DES PIE CES DE RECHANGE

ILL USTRATED SPARE PARTS LIST




SCIALYITQUE

NOMENCLATURE DETAILLEE

DE TA ILED PARTS LIST

PAGE 2 Transmis par Alphacomed tel 04.42.73.10.89 fax 04.42.73.10.03 info@alphacomed.com



N

0 .‘. \J

PORTE-AMPOULE PORTE-AMPOULE -

pour ESPACE 500 Pour ESPACE 500
- Nouveau modéle ff\) Ancien modéle (B)
(depuis Juillet 1996) (Jusqua Juillet 1996)

- Ne comporte pas de verre anticalorique Comporte 3 verres anticaloriques

Les porte-ampeules pour Espace 700 et 1000 sont mécaniquement identiques aux modéles cl-
dessus, & la différence prés qu'ils comportent respectivement 2 et 3 ampoules.

Pour lels anclens modéles de porte-ampoule, le nombre de verres anticaloriques est de 3 par
ampoule.

PLANCHE O

PAGE 3 Transmis par Alphacomed tel 04.42.73.10.89 fax 04.42.73.10.03 info@alphacomed.com



PAGE 4

120

170
180

SCIALYTIQUE ESPACE 1050

s0C

Transmis par Alphacomed tel 04.42.73.10.89 fax 04.42.73.10.03 info@alphacomed.com



FIGURE 1

PAGE 5 Transmis par Alphacomed tel 04.42.73.10.89 fax 04.42.73.10.03 info@alphacomed.com



SCIAI E
~ A F 1 E:
OMEneEaTune FiG. REP. REFERENCE FABRICANT :‘DWM.::C?;::E . are
Fio e ey wiaen NOMENCLATURE vauo.| oy FiG, ITEM PART NUMBER i Vovriol I
1234567 1234567
1 010a |41c0U251840 .COUPOLE E500 AVEC ~ SDMC | 1BEJ 050A | 41BRA250500 -BRAS DE 750MM, spmc | 1aBC
OPTION FOCALISATION EQUIPE DEF
ET DEMI LYRE VOIR FIG. 2-001A POUR DET.
VOIR FIG. 7-001A POUR DET. 750MM ARM, ASSEMBLY
CUPOLA E500 WITH SEE FIG. 2-001A4 FOR DET.
FOCUSSING OPTION AND 060A | 41BRA251000 .BRAS DE 930MM, SDMC | 1BEH
HALF ADJUSTMENT PLATE EQUIPE
SEE FIG. 7-0014 FOR DET. VOIR FIG. 3-001TA POUR DET.
010B {41C0U251840 .COUPOLE E500 AVEC  SDMC | 1ADH| 930MM ARM, ASSEMBLY
OPTION FOCALISATION SEE FIG. 3-0014 FOR DET.
ET DEMI LYRE 060B | 41BRAZ51000 .BRAS DE 930MM, SDMC |1ADG
EQUIPE
cu:gg ??aém POUR DET. VOIR FIG. 3-001A POUR DET.
FOCUSSING OPTION AND 93?24 ?gﬂg ASSEMBLY
HALF A FIG. 3-001A FOR DET.
SEE m%?fg;ggf 070A |41BRA250530 .BRAS DE 750MM POUR SDMC | 1GHJ
010C | 41C0U251840 .COUPOLE E500 AVEC ~ SDMC | 16 TUBE, EQUIPE
OPTION FOCALISATION VOIR FIG. 4-001A POUR DET.
ET DEMI LYRE 750MM ARM, ASSEMBLY
VOIR FIG. 7-001A POUR DET. SEE FIG. 4-001A FOR DET.
CUPOLA ESO0 WITH 080A |41BRAZ50540 .BRAS ONDAL, EQUIPE  SDMC | 1BEJ
FOCUSSING OPTION AND VOIR FIG. 5-001A POUR DET.
HALF ADJUSTMENT PLATE ONDAL ARM, ASSY
SEE FIG. 7-001A FOR DET. SEE FIG. 5-001A FOR DET.
-020A |41COU251700 .COUPOLE E700 somc | 1Der 080B | 41BRA250540 .BRAS ONDAL, EQUIPE  SDMC |1ADH
VOIR FIG, 8-001A POUR DET, VOIR FIG. 5-001A POUR DET.
CUPOLA E700 ONDAL ARM, ASSY
SEE FIG. 8-001A FOR DET. SEE FIG. 5-001A FOR DET.
030A |41C0U251600 .COUPOLE E1000 SDMC | 1ABC 080C | 41BRA250540 .BRAS ONDAL, EQUIPE  SDMC | 1G
VOIR FIG. 9-001A POUR DET. VOIR FIG. 5-001A POUR DET.
CUPOLA ET1000 ONDAL ARM, ASSY
SEE FIG. 9-007TA FOR DET. SEE FIG. 5-001A FOR DET.
040A | 41COM250800 .COMPENSATEUR E700 SDMC | 1ABC 090A | 41FUS250400 JFUSEE 1 BRAS, SDMC
OU E1000 DEF EQUIPEE
VOIR FIG. 6-001A POUR DET, SPINDLE, 1 ARM ASSY
COUNTERBALANCE E700 0908 |41FUS250300 .FUSEE 2 BRAS, spMc
OR E1000 EQUIPEE
SEE FIG. 6-001A FOR DET. SPINDLE, 2 ARMS ASSY
NOMENCLATURE F1G. REP. AEFERENCE F. T NOMENCLATURE are
. , . . NOMENCLA TUR, N
o mem | T RaRT Nomgen HomENCLATURE vau | & Fia. mam PART NUMEER i v | O
12348667 1234567
1 090C |41FUS250200 \FUSEE 3 BRAS, SDMC PIECES DE FIXATION
EQUIPEE ATTACHING PARTS
SPINDLE, 3 ARMS ASSY 200A | VFQICA040008U vis FO110
PIECES DE FIXATION HC M4X8 INOX18/10
ATTACHING PARTS SCREW
100A | D2Q1CA060025U M FO110 HC M4X8 STAINLESS
CHC M6X25 INOX18-10 f?ft} 18/10
SCREW
CHC MEX25 STAINLESS
STEEL18-10
110A | XAGCO60T .RONDELLE, FO110
DE BLOCAGE
DE DIAG INOX18-12MO
VWASHER, LOCK
DIAE STAINLESS
STELL18-12MO
LR N ]
120A |41MOY250109 \MOYEUX H200 EQUIPE SDMC
HUB H200 ASSY
-130A | 41MOY250110 MOYEUX H350 EQUIPE SDMC
HUB H350 ASSY
-140A4 |41MOY250111 MOYEUX H500 EQUIPE  SDMC
HUB H500 ASSY
-160A |41MOY250112 .MOYEUX H650 EQUIPE  SDMC
HUB HE50 ASSY
-160A |41MOY2501132 . .MOYEUX H800 EQUIPE  SDMC
HUB HB0O ASSY
170A | 18CAP000003 .CACHE PROFIL BAS SDMC
EXTRUSION COVER, LOWER
180A | 18CAPO0000S .CACHE PROFIL HAUT  SDMC
) EXTRUSION COVER, UPPER
190A | 39BAG250103Z BAGUE DE FIXATION  SDMC
CACHE
ATTACHMENT BUSHING,
: COVER
PAGE 6 Transmis par Alphacomed tel 04.42.73.10.89 fax 04.42.73.10.03 info@alphacomed.com




BRAS DE 750MM, EQUIPE
/50MM ARM, ASSY

PAGE 7 Transmis par Alphacomed tel 04.42.73.10.89 fax 04.42.73.10.03 info@alphacomed.com



FIGURE 2

PAGE 8 Transmis par Alphacomed tel 04.42.73.10.89 fax 04.42.73.10.03 info@alphacomed.com



NOMENCLATURE NOMENCLATURE
FIG. REP. REFERENCE FAERICANT NOMENCLATURE VALID. ate FIG. REP. REFERENCE FABRICANT NOMENCLATURE VALID. are
FIG. ITEM PART NUMBER vauo. | arv] FIG. ITEM PART NUMBER VALID. ary
1234567 1234567
-001A | 41BRA250500 BRAS DE 750MM, SDMC PM 2 0S0A | S1CA040U RONDELLE, PLATE FO110
EQUIPE M DIA4 INOX18-10
VOIR FIG. 1-050A POUR EIS WASHER, FLAT
750MM ARM, ASSY M DiA4 STAINLESS
SEE FIG. 1-050A FOR NHA STEEL18-10
010A | 39CAP2505172 .CAPOT SUPERIEUR sDmC 1 e
COVER, UPPER 100A | 39BRA250513Z .BAGUE ROULEMENT somc
020A | 39CAP250207 .CAPOT INFERIEUR somC 1 FUSEE
COVER, LOWER SPINDLE BEARING BUSHING
030A |39C0U250514Z .CAPOT sDMmC 2 PIECES DE FIXATION
COVER . ATTACHING PARTS
040A | 41FRE250508 JFREIN EQUIPE somc 2 110A | VCQ1CA030010U MS F0110
BRAKE ASSY HC M3X10 INOX18-10
PIECES DE FIXATION SCREW
ATTACHING PARTS HC M3X10 STAINLESS
050A | D2Q1CA040020U vis F0O110 4 STEEL18-10
CHC M4X20 INOX18-10 1204 | VXQ1CAD50016T Ms F0110
SCREW H M5X16 INOX18-10
CHC M4X20 STAINLESS SCREW
STEEL18-10 H MEX16 STAINLESS
060A | XAGCO040T .RONDELLE, F0O110 4 STEELT18-10
DE BLOCAGE 130A | 39VIS2505162 VIS A EPAULEMENT spmc
DE DIA4 INOX18-12MO SCREW, SHOULDERED
WASHER, LOCK 140A | S1CA050U .RONDELLE, PLATE FO110
DIA4, STAINLESS M DIAS INOX18-10
STEEL18-12M0O WASHER, FLAT
Y M DIAS STAINLESS
070A | 41POR250518 .CABLAGE BRAS SDMC 1 STEEL18-10
DE 750MM i
7E0MM ARM WIRBING 150A | 39BRA250502Z .BRAS DE 750MM USINE SDMC
PIECES DE FIXATION 750MM ARM, MACHINED
ATTACHING PARTS
080A | D2Q1CA040016U Vis FO110 4
CHC M4X16 INOX18-10
SCREW
CHC M4X16 STAINLESS
STEEL1S-10
PAGE 9 Transmis par Alphacomed tel 04.42.73.10.89 fax 04.42.73.10.03 info@alphacomed.com




BRAS DE 930MM, EQUIPE
930MM ARM, ASSY

PAGE 10 Transmis par Alphacomed tel 04.42.73.10.89 fax 04.42.73.10.03 info@alphacomed.com



FIGURE 3

PAGE 11 Transmis par Alphacomed tel 04.42.73.10.89 fax 04.42.73.10.03 info@alphacomed.com



NOMENCLATURE NOMENCLATURE
FIG. REP. REFERENCE FABRICANT NOMENCLATURE VALID. are FIG. REP. REFERENCE FABRICANT NOMENCLATURE WVALID. [-57%
FiG. ITEM PART NUMBER vaiip, | ary FIG. ITEM PART NUMBER vaim. | ary
1234567 1234587
-001A |41BRA251000 BRAS DE 930MM, spmc PM 3 100A | 41FRE250508 -FREIN EQUIPE SpmMc
EQUIPE BRAKE ASSY
VOIR FIG. 1-060A POUR EIS PIECES DE FIXATION
930MM ARM, ASSY ATTACHING PARTS
SEE FIG. 1-0604 FOR NHA 110A [ D2Q1CAD40016U MSs FO110
0104 | 39CAP2503072 .CAPOT SUPERIEUR sobmc 1 CHC M4X16 INOX18-10
COVER, UPPER SCREW
020A | 39CAC250906Z .CACHE MONTAGE somc 1 CHC M4X16 STAINLESS
COVER, ASSEMBLY STEEL18-10
030A | 18J0I000002 JOINT TORIQUE SDMC 1 120A | XAGCO40T .RONDELLE, FO110
O-RING DE BLOCAGE
49,5X3.6 DE DIA4 INOX18-12MO
040A | 39CAB250909 .CABLE sbmMmc 1 WASHER, LOCK
D'INTERCONNEXION DIA4 STAINLESS
CABLE CONNECTING STEEL18-120M0
PIECES DE FIXATION i
ATTACHING PARTS 130A | 41POR250613 .CABLAGE BRAS SDMC
050A | D2Q1CA030008U Ms FO110 2 DE 930MM
CHC M3X8 INOX18-10 930MM ARM WIRING
SCREW PIECES DE FIXATION
CHC M3X8 STAINLESS ATTACHING PARTS
STEEL18-10 140A | D20QTCAD40016U Mis F0110
b H MA4X16 INOX18-10
060A | 39TUB251001Z .TUBE DE LIAISON sbmMmcC 1
BRAS 930 H M4X16 STAINLESS
TUBE, 930 ARM CONNECTING STEEL18-10
PIECES DE FIXATION 150A | XAGCO40T .RONDELLE, FO110
ATTACHING PARTS DE BLOCAGE
070A | 12ECRO006 .ECROU, CYLINDRIQUE = SDMC 1 DE DIA4 INOX18-12MO
NUT, CYLINDRICAL LOCK WASHER
KM10 DiA4 STAINLESS
080A | 1ZRONO0OOS .RONDELLE, FREIN SDMC 1 STEELTS-12MO
WASHER, KEY e
MB10 160A | 39BAG2505132 .BAGUE ROULEMENT spDMmC
e FUSEE
090A |39C0U2505142 .COUVERCLE sbmc 1 SPINDLE BEARING BUSH
COVER
NOMENCLATURE
FIG. REP. REFERENCE FABRICANT NOMENCLATURE VALID. aTe
FIG. ITEM PART NUMBER vauo. | ary
1234567
PIECES DE FIXATION
ATTACHING PARTS
170A | VFQT1CAD30010U Ms FO110 2
HC M3X10 INOX18-10
HC M3X10 STAINLESS
STEELT8-10
180A | VXQ1CA050016T MSs F0110 6
H M5X16 INOX18-10
EW
H M5X16 STAINLESS
STEEL18-10
190A | 39VIS2505162 VIS A EPAULEMENT SDMC 4
SCREW, SHOULDERED
200A | S1CAQS0U .RONDELLE, PLATE FO110 L]
M DIAS INOX18-10
WASHER, FLAT
M DIAS STAINLESS
STEEL18-70
210A | 39BRA250602Z -BRAS DE 930MM USINE SDMC 1
830MM ARM, MACHINED
220A | VFQ1CAD30005U s F0110, 3
HC M3X5 INOX18-10
SCREW
HC M3X5 STAINLESS
STEEL18-10
PAGE 12 Transmis par Alphacomed tel 04.42.73.10.89 fax 04.42.73.10.03 info@alphacomed.com




BRAS DE 750MM POUR TUBE, EQUIPE
/50MM ARM FOR TUBE,ASSY

FIGURE 4

PAGE 13 Transmis par Alphacomed tel 04.42.73.10.89 fax 04.42.73.10.03 info@alphacomed.com



KOMENCLATURE NOMENCLATURE
FIG. REP. REFERENCE FABRICANT NOMENGLA TURE vaup. | ate FIG. REP REFERENCE FABRICANT NOMENCLATURE VALD. g’rff
FIG. ITEM PART NUMBER VALID, ary FiG. ITEM PART NUMBER VALID,
1234867 1234567
4 001A |41BRA250530 BRAS DE 750MM sDMC PM 4  120A |39PLA251105Z PLAQUE DE FIXATION  SDMC
POUR TUBE, EQUIPE ATTACHING PLATE
VOIR FIG. 1-070A POUR EIS PIECES DE FIXATION
750MM ARM FOR TUBE, ASSY ATTACHING PARTS
SEE FIG. 1-070A FOR NHA 130A | D2Q1CA040020U Ms FO110
010A | 39CAP2505172 .CAPOT SUPERIEUR sDMC 1 CHC M4X20 INOX18-10
COVER, UPPER SCREW
020A | 38CAC250906Z .CACHE MONTAGE SDMC 1 CHC M4X20 STAINLESS
COVER, ASSEMBLY STEEL18-10
030A | 18J0I000002 JOINT TORIQUE sbmMC 1 140A | XAGCO40T .RONDELLE, FO110
O-RING DE BLOCAGE
48,5X1,5 DE DIA4 INOX18-12M0
040A | 39C0OU2505142 .COUVERCLE SDMC 2 WASHER, LOCK
COVER DiA4 STAINLESS
050A | 41COR250209 .CABLE sSDmC 1 STEEL18-12MO
D'INTERCONNEXION e
CABLE CONNECTING 150A | 39CAP250207 .CAPOT INFERIEUR SDMC
PIECES DE FIXATION COVER, LOWER
ATTACHING PARTS 160A | 41FRE250508 JFREIN EQUIPE sDMC
060A | D2Q1CA030008U Vs FO110 2 BRAKE ASSY
CHC M3X8 INOX18-10 PIECES DE FIXATION
SCREW ATTACHING PARTS
CHC M3X8 STAINLESS 170A | D2Q1CAD40016U Ms FO110
STEEL18-10 CHC M4X16 INOX18-10
L SCRM
070A | 41ENS251101 .S/E TUBE 200 sbmc 1 CHC M4X16 STAINLESS
TUBE 200 /A STEEL18-10
PIECES DE AXATION 180A | XAGCO40T RONDELLE, FO110
ATTACHING PARTS DE BLOCAGE
080A | 12ECRO00S .ECROU, CYLINDRIQUE = SDMC 1 DE DIA4 INOX18-12M0
KM10 VWASHER, LOCK
NUT, CYLINDRICAL DE DIA4 STAINLESS
KM10 STEEL18-12MO
0390A | 12RONOO0S .RONDELLE FREIN MB10 SDMC 1 i
WASHER, KEY MB10 190A |41POR250613 .SOUS-ENSEMBLE sbmc
i PORTE BALAIS
100A | 39RED2511032 [REDUCTEUR DE BRAS SDMC 1 BRUSHER HOLDER S/A
REDUCTION GEAR, ARM
110A | 39CAC2Z251104Z CACHE REDUCTEUR somc 1
COVER, REDUCTION GEAR
e
NOMENCLATURE NOMENCLATURE
FIG. REP, REFERENCE FABRICANT NOMENCLATURE VALID, [ FIG. REP, REFERENCE FAERICANT NOMENCLA TURE vaup. | are
FIG. ITEM PART NUMBER vALD. ary FiG. ITEM PART NUMBER vaimo. | ary
1234567 1234567
PIECES DE FIXATION 4  270A |39BRA2505022 .BRAS DE 750MM USINE SDMC 1
ATTACHING FARTS 750MM ARM, MACHINED
200A | D2Q1CA040016U ™S FO110 220A | VFQ1CAO30005U Ms F0110 ]
CHC M4X16 INOX18-10 HC M3X5 INOX18-10
SCREW SCREW
CHC M4X16 STAINLESS HC M3X5 STAINLESS
STEEL18-10 STEEL18-10
210A | XAGCO40T .RONDELLE, FO110
DE BLOCAGE
DE DIA4 INOX18-12M0
WASHER, LOCK
DiA4 STAINLESS
STEEL18-12M0
L
220A | 33BAG250513Z .BAGUE ROULEMENT SDMC
FUSEE
SPINDLE BEARING BUSH
PIECES DE FIXATION
ATTACHING PARTS
230A | VFQ1CAD30010U MSs F0110
HC M3X10 INOX18-10
SCREW
HC M3XT10 STAINLESS
STEEL18-10
240A | VXQ1CADB0016T Mis FO110
H M5X16 INOX18-10
SCREW
H M5X16 STAINLESS
STEEL18-10
250A | 39VIS2505162 VIS A EPAULEMENT FO110
SCREW, SHOULDERED
260A |S51CA050U RONDELLE, PLATE F0110
M DIAS INOX18-10
VWASHER, FLAT
M DIAS STAINLESS
STEEL18-10
L
PAGE 14 Transmis par Alphacomed tel 04.42.73.10.89 fax 04.42.73.10.03 info@alphacomed.com




PAGE 15

BRAS ONDAL, EQUIPE ONDAL ARM
ASSEMBLY

FIGURE 5

Transmis par Alphacomed tel 04.42.73.10.89 fax 04.42.73.10.03 info@alphacomed.com



PAGE 16

NOMENCLATURE

FIG. REP, REFERENCE FABRICAN NOMENCLATURE
FiG. ITEM PART NUMBER
1234567
5 -001A |41BRA250540 BRAS ONDAL, EQUIPE SDMC
VOIR FIG. 1-080A POUR EIS
ONDAL ARM ASSEMBLY
SEE FIG. 1-080A FOR NHA
010A | 12CIRO008 .CIRCLIPS sSDMC
RING, RETAINING
020A | 39SUP250905Z .SUPPORT DE CAGE A SDMC
AIGUILLES
NEEDLE CAGE SUPPORT
030A | 39BAG2509042 .BAGUE FREIN sDmMC
LOCK RING
040A | 18CAC4844582 .CACHE SDMC
: COVER
0504 | 19CLA4844592 .CLAVETTE spmMmc
KEY
060A | 18CAPE21731Z .CAPOT spDmC
COVER
070A |41BRA251506 .BRAS ONDAL sSDMC
VERTICAL 18 KG
ONDAL ARM, VERTICAL 18 KG
080A ] 41BRA251505 .BRAS ONDAL sSDMC

HORIZONTAL 18 KG
ONDAL ARM, HORIZONTAL
18 KG

VALID.
VALID,

aTe
ary

PM

Transmis par Alphacomed tel 04.42.73.10.89 fax 04.42.73.10.03

info@alphacomed.com



510 340

230

10 30 20 210 220

%

A 240A 2408
K 250
: 10

~ 7 SN\
' 320
. \\2?0

B

< -
’/ 330
[® >
7 S
230 280 290 -

COMPENSATEUR E700 OU E1000
COUNTERBALANCE, E700 OR E1000

FIGURE 6

PAGE 17 Transmis par Alphacomed tel 04.42.73.10.89 fax 04.42.73.10.03 info@alphacomed.com



REFERENCE FAERICANT
PART NUMBER

NOMENCLATURE
NOMENCLATURE

1234567

VALID.
VALID,

090A

100A
110A

120A

130A

140A

150A

170A

180A

190A

VFQ1CA040008U

39BAG250832
43CON0004

39BRA250825Z

12ECRO003

12RONO0D4

39CLA250838Z

49CABO0O1

49CON0004
39AXE250820Z

39RON250823Z

PIECES DE FIXATION
ATTACHING PARTS
Ms FO110
HC M4X8 INOX18-10
SCREW
HC M4X8 STAINLESS
STEEL18-10
- % w
BAGUE
BUSH
-CONNECTEUR
DE CLAVIER
CONNECTOR, KEYBOARD
.BRAS COMPENSATEUR SDMC
USINE
COUNTERBALANCE ARM,
MACHINED
PIECES DE FIXATION
ATTACHING PARTS
ECROU A ENCOCHES some

SDMC
sDmc

Kms
NUT, SLOTTED
\RONDELLE FREIN
WASHER, KEY
MBS
.-
.CLAVETTE
KEY
.CABLE PLAT
DE CLAVIER
FLAT CABLE, KEYBOARD
CONNECTEUR
CONNECTOR
SOUS-ENSEMBLE AXE  SDMC
BRAS DE COMPENSATEUR
EQUIPE
PIN SrA, COUNTERBALANCE
ARM ASSY
JRONDELLE PLASTIQUE

somc

somc
sSDMC

soDMC

SpmMmc

WASHER, PLASTIC

ary

REFERENCE FABRICANT
BART NUMBER

NOMENCLATURE
NOMENCLATURE

1234567

WVALID.
VALID.

370A

380A

390A

410A

12CIR0007
39AXE2508162
39CHA250868Z

12ECRC005

12RONOOOG

41AXE250803

12RONOOOS

12ECRO004

XUQ1CA060T

S1CAQE0U

39RES2508812

.ANNEAU ELASTIQUE sbmc
SPRING WASHER
..AXE CHAINE
PIN, CHAIN
..CHAINE
CHAIN
{ECROU A ENCOCHES
NUT, SLOTTED
KM&
.RONDELLE FREIN
VWASHER, KEY
MB6G
.SOUS-ENSEMBLE AXE
COLLECTEUR
COMPENSATEUR/BRAST50
FIN 5/4, COUNTERBALANCE
/750 ARM SLIP RING
.RONDELLE FREIN
WASHER, KEY
MB15
.ECROU A ENCOCHES
NUT, SLOTTED
KM15
.ECROU, HEXAGONAL
H M6 INOX18-10
NUT, HEXAGON
H ME STAINLESS
STEEL18-10
.RONDELLE, PLATE
M DIAE INOX18-10
WASHER, LOCK
M DIAG STAINLESS
LESS78-10
.RESSORT FREIN DE
LYRE
BRAKE SPRING, ATTACHMENT
PLATE

somc
somC

spMC

SDmC

sbmc

spmMc

sDMC

F0110

FO110

somC

aTE
oary

NOMENCLATURE
FiG. REP. REFERENCE FABRICANT NOMENCLA TURE vaun. | are
FiG, ITEM FPART NUMBER VAaLID. ary
1234587
& -001A | 41COM250800 COMPENSATEUR sDMC 1
E700 OU E1000
VOIR FIG. 1-040A POUR EIS
COUNTERBALANCE, E700
OR ET000
SEE FIG. 1-0404 FOR NHA
010A | 41CLA250866 .CLAVIER DE SpmcC 1
COMMANDE EQUIPE
CONTROL KEYBOARD ASSY
020A | 39CAC2508402 ..CACHE INFERIEUR SDMC 1
COVER, LOWER
PIECES DE FIXATION
ATTACHING PARTS
030A | VUQ1CAQ30008U s FO110 4
FHC/90 M3X8 INOX18-10
SCREW
FHC/80 M3X8 STAINLESS
STEEL18-10
L
040A | 41FRE250833 .FREIN EQUIPE SDMC 1
BRAKE ASSY
PIECES DE FIXATION
ATTACHING PARTS
050A | VUQ1CAD40010U IS FO110 2
FHC M4X10 INOX18-10
SCREW
FHC M4X10 STAINLESS
STEEL18-10
- - .
0B0A | 39CAC250841Z .CACHE LATERAL SDMC 1
COVER, SIDE
070A | 39CAC250846Z .CACHE BRAS SDMC 1
COVER, ARM
080A | 39AXE2508302 JAXE CHAINE SDMC 1
PIN, CHAIN
NOMENCLATURE
[ REFERENCE FABRICANT NOMENCLATURE vaup.| aie
FiG. ITEM PART NUMBER VaLID. ary
1234567
200A | 12D0UC004 .DOUILLE A AIGUILLES  SDMC
SOCKET, NEEDLE
210A | 19CHA479127Z .CACHE AXE spMC
COMPENSATEUR
COVER, COUNTERBALANCE PIN
220A | 39AXE2508182 .AXE ROTATION SDMC
COMPENSATION
PIN, COUNTERBALANCE
ROTATION
230A | 39BAG250828Z .BAGUE AXE spmMec
COMPENSATEUR
BUSH, COUNTERBALANCE PIN
240A | 41ENS250807 .50US-ENSEMELE DE SDMC
COMPENSATION DIA 1000
COUNTERBALANCE 54
DA 1000
240B | 41ENS250860 .SOUS-ENSEMBLE DE SbmMmc
COMPENSATION DIA 700
COUNTERBALANCE S/A
Dia 700
250A | 12CIR00012 ANNEAU ELASTIQUE somc
SPRING WASHER
260A | 39AXE2508102 ..AXE GALET DE SDMC
CHAINE
PIN, CHAIN ROLLER
PIECES DE FIXATION
ATTACHING PARTS
270A | VFQ1CAO30008U VIS FO110
HC M3X8 INOX18-10
SCREW
HC M3X8 STAINLESS
STEEL18-10
L
280A | 39GAL2508092 ..GALET DE CHAINE somMe
CHAIN ROLLER
290A | 12CAGO003 ..DOUILLE A AIGUILLE sDMC
SOCKET, NEFDLE
300A | 39RES2508312 ..RESSORT GALET SDMC
SPRING, ROLLER
PAGE 18

Transmis par Alphacomed tel 04.42.73.10.89 fax 04.42.73.10.03

info@alphacomed.com




PAGE 19

REFERENCE FABRICANT
PART NUMBER

NOMENCLATURE
NOMENCLATURE

1234567

VALID,
VALID.

aTE
aTty

470A

490A

500A

39TIG2508822

395AB2508802

39BUT 250827

D2Q1CA040018U

VUQ1CA040018U

12ROU0003

39ENT250829

12ROU00007

12G0U0002

.TIGE FILETEE FREIN DE
LYRE

BRAKE THREADED ROD,
ATTACHMENT PLATE

.SABOT FREIN DE LYRE SDMC

BRAKE SHOE, ATTACHMENT
PLATE

.BUTEE ROULEMENT
BRAS
COMPENSATEUR/LYRE

BEARING STOP,
COUNTERBALANCE ARM/
ATTACHMENT PLATE
PIECES DE FIXATION
ATTACHING PARTS

MS F0O110
CHC M4X18 INOX18-10

SCREW
CHC M4X18 STAINLESS
STEEL18-10

s F0110
FHC/90 M4X18 INOX18-10

SCREW
FHC/30 M4X18 STAINLESS
STEEL18-10

—

sbMC

SDMC

JROULEMENT A BILLES
RIGIDE 40-68-15
BALL BEARING
RIGID 40-68-15
.ENTRETOISE
ROULEMENT
SPACER, BEARING
.ROULEMENT A BILLES
RIGIDE 35-62-14
BALL BEARING
RIGID 35-62-14
.GOUPILLE
CYLINDRIQUE
PIN, CYLINDRICAL

somc

SDMC

sDMC

SDMC

FiG. REP,
Fi1G, ITEM

REFERENCE FAERICANT
PART NUMBER

NOMENCLATURE
NOMENCLATURE

1234567

VALID.
VALID,

aTte
ary

510A
520A

39CAC250845Z

39COR250802

.CACHE SUPERIEUR

COVER, UPPER

.CORPS DE sSDMC
COMPENSATEUR USINE

COUNTERBALANCE BODY,
MACHINED

sbmc

Transmis par Alphacomed tel 04.42.73.10.89 fax 04.42.73.10.03

info@alphacomed.com



SCIALYITQUE

PAGE INTENTIONNELLEMENT BLANCHE
PAGE INTENIONALLY BLANK

PAGE 20 Transmis par Alphacomed tel 04.42.73.10.89 fax 04.42.73.10.03 info@alphacomed.com



COUPOLE E500 OPTION FOCALISATION ET 1/2 LYRE
ES00 CUPOLA FOCUSSING OPTION AND 1/2 ATTA CHMENT PLATE

FIGURE 7

PAGE 21 Transmis par Alphacomed tel 04.42.73.10.89 fax 04.42.73.10.03 info@alphacomed.com



NOMENCLATURE NOMENCLATURE
FIG. REP. REFERENCE FABRICANT NOMENCLATURE VALID. ate FIG. REP. REFERENCE FABRICANT NOMENCLATURE VALID. aTE
FiG. iTEM PART NUMBER VALID. ary FiG. ITEM PART NUMBER VALID. ary
1234567 1234567
7 -001A |41C0U251840 COUPOLE E500 OPTION  SDMC 130A | 21REF656763 .SOUS-ENSEMBLE SDMC 1
FOCALISATION ET 1/2 LYRE REFLECTEUR E500
VOIR FIG. 1-010A POUR EIS E500 REFLECTOR S/A
E500 CUPOLA FOCUSSING 140A | 21JEU486543 .SOUS-ENSEMBLE SDMC 1
OPTION AND 1/2 LENTILLES PLAGE
ATTACHMENT PLATE CONCENTREE
SEE FIG. 1-010A FOR NHA CONCENTRATED LIGHTING
010A |41SUP251815 .SOUS-ENSEMBLE SDMC LENSES S/A
SUPPORT DE LAMPE 150A | 18J01484357 JOINT DE GLACE SDMC 1
LAMP SUPPORT S/A SEAL, GLASS
020A |41BLO251833 .SOUS-ENSEMBLE BLOC  SDMC 160A | 18GLA708702 GLACE SDMC 1
) OPTIQUE GLASS
OPTICAL UNIT SiA 170A | 39COM251419 COMMANDE sbmc 1
030A |39CAP2514172Z .CAPOT DE CHEMINEE ~ SDMC MANUELLE FOCALISATION
COVER, SHAFT MANUAL FOCUSSING CONTROL
040A | 39CAP2514242Z .CAPOT SUPERIEUR sSDMC 180A | 18J0O1481245 ~JOINT DE CARDAN sbmMmc 1
COVER, UPPER SIMPLE
050A | 18J012514182 JOINT SUPERIEUR SDMC UNIVERSAL JOINT
SEAL, UPPER 190A | 39AXE251806 .AXE COMMANDE SDMC 1
060A CAR2 . FOCALISATION
4 56102 mﬁ.ﬁ?ﬁ‘ c’:i,n':mo some FOCUSSING CONTROL SHAFT
ES00 CPU BOARD S/4 200A | 39TOL251414 .TOLE DE RENFORT SDMC 2
070A |41CAR256300 _CARTE VARIATEUR SDMC INTERIEUR C.500
BOARD, DIMMER WNE& %N%EMW
410ARZ56201 ‘”‘éi&?ﬂ%&m 55:.?'“ c 210A |33caczs1422 ggﬁ:g SDMC 2
E500 POWER BOARD S/A
0%0A |41MOT251831 .SOUS-ENSEMBLE SDMC 220A | 12ECRO008 -ECROU A ENCOCHES ~ SDMC 2
MOTEUR E500 UL LOTTED
ES00 MOTOR S/A
100A |41FOC251835 .SOUS-ENSEMBLE DE  SDMC 230A | 12RONOOT -':3”'35'-'-5 FREIN soMmC 2
FOCALISATION *“ﬁ‘zgﬂ Key
FOCUSSING S/A
110A | 18001481767 LJOINT SDMC 240A | 11RON1514 '“o':g&'-és;&m' spmc 2
SEAL
120A | 18J0I251814 JOINT INTEREURDE ~ SDMC W“gﬂ'&ﬁ;
GLACE .
SEAL. GLASS INNER 250A |39RON251409 nm:ﬁona.a:.)z Dl;nem AVEC SDMC 2
WASHER, KEY WITH FERRODO
NOMENCLATURE NOMENCLATURE
FIG. REP. REFERENCE FABRICANT NOMENCLATURE VALID. FIG. REP. REFERENCE FABRICANT NOMENCLATURE WVALID. aTE
FIG. ITEM PART NUMBER VALID. FIG. ITEM PART NUMBER vaco. | ary
1234587 1234867
260A | 39AXE251312413 .AXE COUPOLE SDMC 380A |18VER479561Z .VERRE ATHERMAL SDMIC 3
S00/LYRE GLASS ATHERMAL
PIN, 500 CUPOLA/
ATTACHMENT PLATE
270A | 1BRON251425 RONDELLE TEFLON sDMC
) WASHER, TEFLON
280A 139PLA251410 PLAQUE DE RENFORT  SDMC
EXTERIEUR COUPOLE
REINFORCEMENT PLATE,
CUPOLA OUTER
290A | 12GAGO005 DOUILLE A AIGUILLE SDMC
SOCKET, NEEDLE
25X32X16
300A | 39LYR2514( LYRE DE COUPOLE SDMC
USINEE
CUPOLA ATTACHMENT PLATE,
MACHINED
310A | 39DEM25140: .1/2 LYRE USINEE SDMC
1/2 ATTACHMENT, PLATE,
MACHINED
320A | 41CAR256501 _CARTE POIGNEE SDMC
BOARD, HANDLE
330A | 41PDI251614 .SOUS-ENSEMBLE SDMC
POIGNEE EQUIPEE
HANDLE S/A
340A | 18J01484815 JOINT SILICONE DE SDMC
FOCALISATION
SILICON SEAL, FOCUSSING
350A |41COR251834 .SOUS-ENSEMBLE SDMC
CORPS DE COUPOLE
CUPOLA BODY S/A
360A |39PLA251415 .PLAQUE RENFORT SDMC
INTERIEUR COUPOLE
REINFORCEMENT PLATE,
CUPOLA INNER
-370A 1 07TAMP0026 LAMPE HALOGENE SDMC
24V 140W
LAMP HALOGEN
24V 140W
PAGE 22 Transmis par Alphacomed tel 04.42.73.10.89 fax 04.42.73.10.03 info@alphacomed.com




PAGE 23

160

10

130
140

COUPOLE E700 E7T00 CUPOLA

FIGURE 8

Transmis par Alphacomed tel 04.42.73.10.89 fax 04.42.73.10.03 info@alphacomed.com



NOMENCLATURE NOMENCLATURE
FIG. REP, REFERENCE FABRICANT NOMENCLATURE VALID., oTE FIG. REP. REFERENCE FABRICANT NOMENCLATURE VALID. aTe
Fig. ITEM PART NUMBER vAaLID. ary FIG. ITEM PART NUMBER vaLmo, ary
1234567 1234567
-001A |41C0U251700 COUPOLE E700 SDMC PM 8 140A |18GLA251784Z .GLACE DIAMETRE 700  SDMC
VOIR FIG. 1-020A POUR EIS GLASS DIA. 700
E700 CUPOLA 150A | 18J01484357Z ~JOINT DE GLACE spmc
’ SEE FIG. 1-020A FOR NHA SEAL, GLASS
010A |415UP251767 .SOUS-ENSEMBLE SDMC 1 160A |41COR251720 .SOUS-ENSEMBLE SDMC
SUPPORT DE LAMPES CORPS
LAMP SUPPORT S/A DE COUPOLE
020A |41BLO251753 .SOUS-ENSEMBLE BLOC  SDMC 1 CUPOLA BODY S/4
OPTIQUE 170A |41CAR256200 .SOUS-ENSEMBLE SDMC
OPTICAL UNIT S/A CARTE
030A |39CHA251312Z .CHAPEAU DE sDMC 1 DE PUISSANCE
CHEMINEE POWER BOARD S/A
CAP, SHAFT 180A | 41REL251741 .SOUS-ENSEMBLE SDMC
040A | 39CAP2512142 JCAPQOT SUPERIEUR SDMC 1 RELAIS
COVER, UPPER DE SECOURS
050A | 180012513132 JOINT SUPERIEUR sDbme 1 EMERGENCY RELAY S/A
SEAL, UPPER 190A |41CAR256100 .SOUS-ENSEMBLE SDMC
060A |41MOT251730 .SOUS-ENSEMBLE somc 1 CARTE CPU
MOTEUR CPU BOARD S/A
MOTOR S/A 200A | 12ECRO001 .ECROU A ENCOCHES SDMC
070A | 12UM0001 LIMITEUR DE COUPLE  SDMC 1 NUT, SLOTTED
TORQUE LIMITER Kmz
500-020 210A | 12RONDO10 .RONDELLE FREIN SDMC
080A | 18J0U000004Z JOINT TORIQUE SDMC 1 WASHER, KEY
O-RING . MB7
090A |41FOC251752 _SOUS-ENSEMBLEDE ~ SDMC 1 220A |39CAL251204 .CALE DE ROULEMENT  SDMC
FOCALISATION COMPENSATEUR/LYRE
FOCUSSING S/A SHIM, COUNTERBALANCE/
100A | 184014817672 JOINT SDMC 1 ATTACHMENT PLATE
SEAL BEARING
110A |18J01251708Z JOINT DE GLACE SDMC 1 230A [41LYR251330 SOUS-ENSEMBLE LYRE  SDMC
SEAL, GLASS ATTACHMENT PLATE S/A
120A | 39REF251751Z .SOUS-ENSEMELE SDMC 1 240A | 39RON251212Z -RONDELLE FREIN spMmC
REFLECTEUR WASHER, KEY
REFLECTOR S/A 250A |39RON251211Z _RONDELLE FREIN SDMC
130A |41LEN251742 SOUS-ENSEMBLE sDMme 1 FERRODO
LENTILLES WASHER, KEY, FERRODO
LENS S/A 260A |41CAR256501 .CARTE POIGNEE somC
BOARD, HANDLE
KOMENCLATURE
FIG. REP. REFERENCE FABRICANT NOMENCLATURE VALID, aTe
FlG. ITEM PART NUMBER vaLio. ary
1234667
270A |41P0I251614 .SOUS-ENSEMBLE sSDMC 1
POIGNEE EQUIPEE
HANDLE S/4
-280A | 07AMPOO26 LAMPE HALOGENE sDmMC 2
24V 140W
LAMP HALOGEN
24V 140w
290A | 18VER4795612 .VERRE ATHERMAL SDMC 6
GLASS ATHERMAL
300A | 39MAS251777 MASSE D'EQUILIBRAGE SDMC 1
MASS COUNTERBALANCE
PAGE 24 Transmis par Alphacomed tel 04.42.73.10.89 fax 04.42.73.10.03 info@alphacomed.com



COUPOLE E1000 E1000 CUPOLA

PAGE 25 Transmis par Alphacomed tel 04.42.73.10.89 fax 04.42.73.10.03 info@alphacomed.com



FIGURE 9

PAGE 26 Transmis par Alphacomed tel 04.42.73.10.89 fax 04.42.73.10.03 info@alphacomed.com



NOMENCLATURE WOMENCLATURE QrE
PG REP. | REFERENCE FABRICANT NOMENCLATURE vaup. | are Fio. mew | " ranraomsen HOMENCLATURE Vaiip.| arv
1234667 1234567
-001A |41coOU251600 COUPOLE E1000 SOMC PM 9 140A |18J0KB4357Z GLACE DIAMETRE SDmC
srogg' guF;gl;mm POUREIS GLASS, DIA. 1000
. SEE FIG. 1-0304 FOR NHA 150A |18J01251609 JOINT DE GLACE SDMC
010A |41SUP251666 .SOUS-ENSEMBLE SDMC 1 SEAL, GLASS
SUPPORT DE LAMPES 160A | 41COR251640 .SOUS-ENSEMELE SDMC
LAMP SUPPORT S/A CORPS DE COUPOLE
020A |41BLO251620 .SOUS-ENSEMBLE BLOC  SDMC 1 CUPOLA BODY S/A
OPTIQUE 170A |41CAR256200 .SOUS-ENSEMBLE sbmc
OPTICAL UNIT S/A CARTE DE PUISSANCE
030A |39CAP2512142 .CAPOT DE CHEMINEE ~ SDMC 1 POWER BOARD S/A
COVER, SHAFT 180A | 41REL251741 .SOUS-ENSEMBLE SDMC
040A |39CAP2512212 .CAPOT SUPERIEUR sbMc 1 RELAIS DE SECOURS
COVER, UPPER EMERGENCY BOARD S/A
050A [ 18J0I12512202 JOINT SUPERIEUR sbmc 1 190A |41CPU256100 .SOUS-ENSEMBLE sDMC
SEAL, UPPER CARTE CPU
060A |41MOT251730 .SOUS-ENSEMBLE SDMC 1 CPU BOARD S/A
MOTEUR 200A | 12ECRO001 ECROU A ENCOCHES ~ SDMC
MOTOR S/A NUT, SLOTTED
070A | 12LIM0001 -LIMITEUR DE COUPLE ~ SDMC 1 KM7
TORQUE LIMITER 210A | 12RON0010 _RONDELLE FREIN sDMC
500-020 WASHER, KEY
080A |18J01251743Z JOINT SILICONE DE SDMC 1 MB7
FOCALISATION 220A |39CAL251204 .CALE DE ROULEMENT ~ SDMC
SILICON SEAL, FOCUSSING COMPENSATEUR/LYRE
030A |41FOC251630 .SOUS-ENSEMBLEDE ~ SDMC 1 SHIM, COUNTERBALANCE/
FOCALISATION ATTACHMENT PLATE
FOCUSSING S/A BEARING
100A |18J01481767Z JOINT SDMC 1 230A |41LYR251636 _SOUS-ENSEMBLE LYRE  SDMC
SEAL ATTACHMENT PLATE S/A
110A | 18J01251609Z JOINT DE GLACE sbmMmc 1 240A | 39RON251212 .RONDELLE FREIN SDMC
SEAL, GLASS WASHER, KEY
120A |41REF251635 .SOUS-ENSEMBLE SDMC 1 250A |39RON251211 RONDELLE FREIN SDMC
REFLECTEUR FERRODO
REFLECTOR S/A . WASHER, KEY, FERRODO
130A | 21LEN486542 .SOUS-ENSEMBLE somMc 1 260A | 41CAR256501 .CARTE POIGNEE SDMC
LENTILLES BOARD, HANDLE
LENS S/A 270A |41POI251614 .SOUS-ENSEMBLE SDMC
POIGNEE EQUIPEE
HANDLE S/4
NOMENCLATURE
FIG. REP. REFERENCE FABRICANT NOMENCLATURE VALID. aTE
FiG. ITEM PART NUMBER VALID. ary
1234867
9 -280A |07AMPO030 _LAMPE HALOGENE SDMC 2
24V 100W
LAMP HALOGEN
24V 100w
-290A | 07amP0026 LAMPE HALOGENE somMe 1
24V 140W
LAMP HALOGEN
24V 140W
300A |18VER479561Z .WERRE ATHERMAL sbmc 9
GLASS ATHERMAL
310A | 39MAS251670 MASSE D'EQUILIBRAGE  SDMC 1
MASS COUNTERBALANCE
PAGE 27 Transmis par Alphacomed tel 04.42.73.10.89 fax 04.42.73.10.03 info@alphacomed.com



PAGE 28

— T :
S -
S ) - -
== : )
R — - =3 -
—— —— )
= - ——

®

PLANCHE 10

Transmis par Alphacomed tel 04.42.73.10.89 fax 04.42.73.10.03 info@alphacomed.com



BBT 2100

PAGE 29 Transmis par Alphacomed tel 04.42.73.10.89 fax 04.42.73.10.03 info@alphacomed.com



SCIAL

REP. NOMENCLATURE

COUVERCLE BLOC OPTIQUE

BOUTON ALUMINIUM
LAMPE 24V 80W

SUPPORT LAMPE
VISBTR

BOUTON FOCALISATION
RAMPE MANOEUVRE

~No o A W DN

PAGE 30 Transmis par Alphacomed tel 04.42.73.10.89 fax 04.42.73.10.03 info@alphacomed.com



PLANCHE 11

BBT 2500

PAGE 31 Transmis par Alphacomed tel 04.42.73.10.89 fax 04.42.73.10.03 info@alphacomed.com



SCIAL

REP. NOMENCLATURE

[N

COUVERCLE BLOC OPTIQUE

BOUTON ALUMINIUM
LAMPE 24V 100W
SUPPORT LAMPE

VISBTR
BOUTON FOCALISATION

o o1 A o WN

PAGE 32 Transmis par Alphacomed tel 04.42.73.10.89 fax 04.42.73.10.03 info@alphacomed.com



